南昌市教育局

洪教宣函〔2019〕8号

南昌市教育局关于转发省教育厅

《关于由南通师范高等专科学校承办“国培计划（2018）”—江西省中小学幼儿园

教育管理信息化领导力研修班

的通知》的通知

各县（区）教体局，开发区（新区）教办（中心），相关学校：

现将省教育厅《关于由南通师范高等专科学校承办“国培计划（2018）”—江西省中小学幼儿园教育管理信息化领导力研修班的通知》转发给你们，请认真阅读通知要求，并对照市教育局具体名额分配表（附件1），做好参训人员选派报名工作。
本次培训对象主要为中小学、幼儿园教学骨干、学校管理者，中小学培训时间为2019 年6 月24-30 日，24 日报到；幼儿园培训时间为2019 年7 月1-7 日，1 日报到。培训地点：南昌市美程商务酒店。各单位接文后，请及时选派学员参训，并于5月30日前登陆江西教师网“中小学教师继续教育项目和证书管理系统”上报参训学员名单，并填写好《参训人员信息表》（详见省厅通知附件2）发送至 29278119@qq.com。

联系人：局宣传教育处  刘昆老师  83986470。
附件：1.教育管理信息化领导力研修名额分配表
2.关于由南通师范高等专科学校承办“国培计划（2018）”—江西省中小学幼儿园教育管理信息化领导力研修班的通知

南昌市教育局
                            2019年5月17日

 南昌市教育局办公室            2019年5月17日印发
附件1
教育管理信息化领导力研修名额分配表

	县区
	中小学名额
	幼儿园名额
	县区学校
	中小学名额
	幼儿园名额

	南昌县
	1
	3
	青山湖区
	1
	3

	进贤县
	1
	3
	湾里区
	1
	2

	安义县
	1
	2
	新建区
	1
	2

	东湖区
	1
	3
	经开区
	1
	2

	西湖区
	1
	2
	高新区
	1
	2

	青云谱区
	1
	2
	红谷滩新区
	1
	2

	学校
	名额
	学校
	名额
	学校
	名额

	一中
	1
	十八中
	1
	实验中学
	1

	二中
	1
	十九中
	1
	八一中学
	1

	三中
	1
	二十中
	1
	外国语
	1

	八中
	1
	二十一中
	1
	南铁一中
	1

	十中
	1
	二十三中
	1
	洪都中学
	1

	十二中
	1
	二十四中
	1
	水电中学
	1

	十三中
	1
	二十六中
	1
	南昌一专
	1

	十四中
	1
	二十七中
	1
	汽车机电
	1

	十五中
	1
	二十八中
	1
	启音学校
	1

	十六中
	1
	二十九中
	1
	盲童学校
	1

	十七中
	1
	豫章中学
	1
	南师附小
	1

	铁二中
	1
	五中
	1
	百树学校
	1